
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о комиссии Министерства финансов 

Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 23.10.2017 № 443 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии Министерства финансов Свердловской 

области по собmоденшо требований к служебному поведеншо государственных 

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное приказом Министерства финансов Свердловской области от 23.10.2017 
No 443 «Об утверждении Положения о комиссии Министерства финансов Свердловской 
области по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 24 октября, No 15045) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Свердловской области от 12.12.2019 No 516 
и от 03.06.2021 № 239, следующие изменения: 

1) подпункт 3 пункта 7 изложить в следующей редакции: 
«3) представитель (представители) научных и образовательных организаций, 

деятельность которых связана с государственной службой.»; 

2) в пункте 9 слова «научными организациями и образовательными 

учреждениями среднего профессионального образования, высшего образования 
и дополнительного профессионального образования» заменить словами «научными 

и образовательными организациями». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр финансов А.С. Старков 


		2021-06-24T17:08:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




